
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4257558 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

2 121 000 Kč

Lokalita:
,

PRODEJ BYTU 2+1 s GARÁŽÍ.
Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 o užitné ploše 61m2,
situovaný v prvním patře panelového domu ve vyhledávané části
obce Sokolov, ulice Závodů míru. Byt je před rekonstrukcí, což
novému majiteli nabízí jedinečnou příležitost přizpůsobit si bydlení
podle vlastních představ. Okna bytu byla již dříve vyměněná za
plastová.  K bytu náleží i sklepní kóje o rozloze 2 m2 a příjemný
bonus tvoří prostorná 20 m2 garáž přímo v domě pro pohodlné a
bezpečné parkování. Jednou z hlavních předností tohoto bytu je
taktéž lodžie (5 m2) s výhledem do zeleně, která přináší oázu klidu
v ruchu města. Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě s dobrou
dostupností služeb a spojením. Ideální příležitost pro ty, kteří
hledají bydlení s potenciálem a možností upravit si prostor podle
svých přání. Pro více informací a termín své prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4257558
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900877321
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 877321

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslava Škurlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


